בית משפט השלום בנצרת

ה"ת 70459-11-16 זועבי נ' מדינת ישראל ואח'

סגנית הנשיא, כב' השופטת עדי במביליה - אינשטיין בפני
ראמי זועבי מבקש

נגד
מדינת ישראל - רשות הטבע והגנים ירושלים משיבה

החלטה

1. לפניי בקשה להחזרת תפוס, בהתאם לסעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח
חדש] תשכ"ט-1969 (להלן: "הפקודה"). התפוס בו עסקינן הנו כלב מסוג "פוינטר", אשר נתפס ביום

13.11.2016 על-ידי רשות הטבע והגנים, בחשד כי שימש לצייד בלתי חוקי.

טיעוני הצדדים:

2. ב"כ המבקש טען כי המבקש הנו הבעלים של הכלב מזה כשנתיים וחצי-שלוש, רואה בו חיית מחמד
ביתית, ומעולם לא השתמש בו ככלב צייד או לצרכי צייד.

בסעיף 32(א) לפקודה נקבע כי שוטר רשאי לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ
נעברה עבירה, או עומדים לעבור עבירה, או שהוא עשוי לשמש ראייה בהליך משפטי בשל עבירה, או

שניתן כשכר בעד ביצוע עבירה, או כאמצעי לביצועה.

בסעיף 1 לפקודה נקבע כי "חפץ - לרבות...בעל חיים".

5. סעיף 11 לחוק להגנת חיית הבר, תשט"ו-1955, מעניק לפקחים את הסמכויות המוקנות לשוטרים,
לרבות סמכות לערוך חיפוש ולתפוס חפצים בהתאם לסעיפים 32-42 לפקודה.

6. תיק החקירה מתנהל בגין חשד לפגיעה בערכי טבע מוגנים - ציד דורבנים.

כעולה מתיק החקירה (דוחו"ת הפעולה, דו"ח איסוף צואת כלב מיום 22.11.2016 המתייחס לאיסוף
שנעשה ביום 14.11.2016, דוח"ות חיפוש ותמונות), אותרו ממצאים של ממש, הקושרים את הכלב דנן